

אלאפל 480

ألفال 480 ALAFAL

תרכיז מתחלב למניעת הצצת עשבים באגוזי אדמה ותירס

מכיל: ALACHLOR 480 gr/L
אלאפל 480 הינו קוטל עשבים ברירני למניעת הצצת עשבים בגידולים המופיעים בתווית. בין העשבים המודברים: מיני ירבוז, רגלת הגינה, בר גביע, מצליבים, חלמית, ענבי שועל ודגניים כגון: אצבען מאדים, דוחנית השלחין ועוד.

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות, III. מס. או"ם: 1993
לשימוש חקלאי בלבד לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

בעל הרישוי: אפעל אגרי

מבית אפעל תעשיות כימיות בע"מ
רח' המלאכה 8, ת.ד. 8213 נתניה 42293
טל. 09-8656454, פקס 09-8654278
E-mail: info@efal.com

היצרן: SINON, TAIWAN

מס' אצוה:

מס' רישון הגה"צ: 1281/95

עדכון אחרון: 03/17



תכולה: 5 ליטר

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למינהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר הריסוס יש להתרחץ במים וסבון להחליף בגדים, ולכבס את בגדי העבודה בנפרד מיתר הכביסה.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות.

הוראות איחסון: יש לאחסן את החומר במחסן נעול, מוצל ויבש, המיועד לחומרי הדברה. שמור תמיד את החומר באריזתו המקורית, הרחק מילדים, מזון ובעלי חיים.

טיפול בחומר שנשפך: תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת. יש להעביר את חומרי הספיגה לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריזות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שטוף את התשטיף אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע בעיניים או בעור, יש לשטוף עם מים זורמים במשך 15 דקות לפחות. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא ולהציג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: במקרה של הרעלה נא להתקשר למרכז המידע הארצי להרעלות טל: 04-7771900.

לתשומת לב: היצרן והמשווק של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו על סמך העבודות בהן נוסה התכשיר ובתנאי שגמכר באריזתו המקורית. מאחר ואין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והמזקים העלולים להגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, ע"פ הוראות היישום בתווית ולפי כל אופן שימוש אחר.

אזהרות: התכשיר עלול לגרום גרוי לעיניים, לעור ולרקמות ריריות. החומר גורם לנזק בבליעה. התכשיר מכילalachlor אשר לגביו נקבע שהוא גורם לגידולים בחיות מעבדה. **אזהרות לסביבה:** אלאפל רעיל לדגים. המנע מהגעת רחף לבריכות דגים ומקורות מים.

התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים.
אמצעי זהירות: יש להקפיד על אמצעי זהירות המקובלים בטיפול בחומרים רעילים. יש להמנע מבליעת התכשיר ושאיפתו ומכל מגע ישיר עימו בידיים או בעיניים. יש למנוע הגעת התכשיר למזון. בזמן הטיפול בחומר יש ללבוש בגדי עבודה ולהשתמש בכפפות גומי וציוד מגן לפנים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

הכנת התרסיס: מלא את מיכל המרסס עד חציו במים. בכלי נפרד הכן את הכמות הדרושה של אלאפל 480 וערבב עד לקבלת נוזל אחיד. הפעל את המערבל, הוסף את החומר ואת יתרת המים. אין להפסיק את פעולת המערבל עד גמר הריסוס.

הוראות שימוש: אלאפל אינו פוגע בעשבייה קיימת, לכן יש לרסס לפני הצצת העשבים על שטח נקי. לאחר הריסוס יש להפעיל את החומר ע"י המטרה של 30-40 מ"ק מים לדונם. במידה והריסוס מבוצע על הנוף, יש להמטיר מיד אחרי הריסוס בכדי למנוע צריבות אפשריות.

אזהרות ביישום: יש למנוע רחף של התרסיס לגידולים שכנים, אין לרסס בתנאי שרב, קרה או רוח.

הגידול	מועד הטיפול	מינון סמ"ק לדונם	הערות
אגוזי אדמה	לאחר הזריעה לפני הצצת הגידול	400	ניתן לשלב עם טרבוטרקס
	במהלך הגידול בגיל 4-6 שבועות	400	על שטח נקי מעשבים
תירס	לאחר הזריעה לפני הצצת הגידול	400	ניתן לשלב עם תירסיד 90
	בגיל 5 שבועות	400	

יש לרסס את החומר בנפח תרסיס של 30 ליטר לדונם.

שילובים: אפשר לשלב אלאפל 480 עם קוטלי העשבים הבאים: טרבוטרקס, ותירסיד 90 במינונים המפורטים בתווית שלהם.